
Navn Rolle Partimedlem E-post Mobil

Rune Winum Medlem Høyre rune.winum@nittedal.kommune.no 90737706

Anne Hilde Rækstad Medlem Høyre  annehilde78@outlook.no 95833532

Kirsten Warberg Medlem Høyre warbergkirsten@gmail.com 47287276

Marius Egeberg Medlem Høyre maeg67@gmail.com 46653356

Helge Fossum Medlem Fremskrittspartiet helge.fossum@nittedal.kommune.no 92026737

Mads Hovda Medlem Fremskrittspartiet madsanh@hotmail.no 95041152

Inge Hallgeir Solli Medlem Venstre inge.solli@nittedal.kommune.no 93479522

Øyvind Nerheim Medlem KRISTELIG FOLKEPARTI oyvind.nerheim@gmail.com 98266427

Hanne Børrestuen Medlem Arbeiderpartiet hanne.borrestuen@ks.no 48222180

Alexander Skinnarland Medlem Arbeiderpartiet alexander.skinnarland@hotmail.com 46969018

Line Marie Kjos Medlem Industri- og næringspartiet line.kjos@inpartiet.no 40543541

Ida Cathrine Grøvan Ruud Medlem Sosialistisk Venstreparti ida.cathrine.ruud@nittedal.kommune.no 92285322

Anne Hilde Røsvik Medlem Miljøpartiet De Grønne anne.hilde.rosvik@gmail.com 91549235

Egil Hjorteset Varamedlem Venstre egilh@hotmail.com 97757711

Stine Øversveen Varamedlem Fremskrittspartiet stine_petrus@hotmail.com 41281775

Jan Stefan Holme Varamedlem Høyre jsholme@gmail.com 97742397

Jorunn Rønningen Varamedlem Fremskrittspartiet jorunn@ronners.com 47915456

Espen Alme Varamedlem Høyre espen@rekkverkistaal.no 92023639

Rune Hanken Varamedlem Høyre rune.hanken@gmail.com 96047898

Arnt Kristoffersen Varamedlem Høyre arnt.kristoffersen@gmail.com 90058889

Iren Beisvåg Varamedlem Arbeiderpartiet irenster@gmail.com 90163556

Siavash Sangtarash Varamedlem Arbeiderpartiet siasangtarash@gmail.com 95333265

Ann-Karin Pettersen Varamedlem Arbeiderpartiet ann-karin.pettersen@nhf.no 41254980

Milla Skaug Ødegaard Varamedlem Arbeiderpartiet milla.odegaard@hotmail.com 90709321

Kristoffer Øksne Varamedlem Senterpartiet kr-oksne@online.no 91134529

Atle Skift Varamedlem Rødt atleskift@gmail.com 97124366

Markus Tønseth Varamedlem Sosialistisk Venstreparti markus.tonseth@gmail.com 95272783

Charlotte Hjort Varamedlem Miljøpartiet De Grønne charldeerli@gmail.com 41849513


